
Pubblicato in data 24 luglio 2019 
 

ESTRATTO CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 
SEDUTA DEL 25 GIUGNO 2019 

 
5.1) CONCESSIONARIA: REALIZZAZIONE DEL 1° STRALCIO 
FUNZIONALE DEL COMPLESSO DEL RETTORATO, SERVIZI 
GENERALI D’ATENEO E MACROAREA DI GIURISPRUDENZA – 
APPROVAZIONE CERTIFICATO DI COLLAUDO 
 

 
……….OMISSIS………. 

 
IL CONSIGLIO 

 
- ascoltata la relazione del Presidente; 
- considerato l’Atto Integrativo n. 84 alla Convenzione rep. 121 ed i successivi 
Atti Aggiuntivi; 
- visto il Certificato Unico di Collaudo redatto in data 5.6.2019; 
- considerato che gli uffici hanno accertato la regolarità dei documenti e del 
procedimento seguito; 
- con voto unanime espresso nelle forme di legge, 
 

DELIBERA 
 
- di approvare formalmente il Certificato Unico di Collaudo redatto in data 5 
giugno 2019 dalla Commissione di Collaudo, nella composizione confermata 
nella delibera del Consiglio d’Amministrazione del 28 ottobre 2014, e 
sottoscritto dal Direttore dei Lavori, dal rappresentante della Concessionaria e 
dal Responsabile Unico del Procedimento, relativo alla realizzazione del 1° 
stralcio funzionale del Complesso del Rettorato, Sevizi Generali d’Ateneo e 
Macroarea di Giurisprudenza, disciplinato con Atto Integrativo n. 84 alla 
Convenzione Rep. 121 e successivi Atti Aggiuntivi; 
- di autorizzare il pagamento alla Concessionaria, sulla base dell’accertata 
regolarità da parte degli uffici dell’Ateneo dei documenti amministrativi e 
contabili del procedimento posto in essere, di €. 419.287,01 + I.V.A., pari ad 
€.461.215,71 I.V.A. inclusa, quale credito residuo per i lavori suddetti, detratti 
i pagamenti già effettuati. 
Detto importo graverà sulla prenotazione n. 15914/18. 
 
LETTO, APPROVATO E SOTTOSCRITTO SEDUTA STANTE. 
 
IL DIRETTORE GENERALE    IL RETTORE 


